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Solgars astaxanthin är ett kosttillskott. Astaxanthin är en karotenoid, vilket är ett naturligt pigment som
finns i många livsmedel, såsom grönsaker och frukter; Den är orange eller mörkgrön. Solgar e sextra
astaxanthin kommer från en sötvattenalg som heter Haematococcus pluvialis.

DESCRIPCIÓN

Vad är Solgar Astaxanthin?

Solgars astaxanthin är ett kosttillskott. Astaxanthin är en naturlig karotenoid som kommer från algen
Haematococcus pluvialis. Denna karotenoid är ett pigment som finns i olika livsmedel.

Vad används Solagars astaxanthin till?

Solgars  astaxanthin  tjänar  till  att  stoppa  fotoåldring,  ansiktsfläckar,  rynkor,  hängande  och  spindelådror.
Astaxanthin tjänar också till att ge motstånd mot fysisk aktivitet och för att skydda mot ögonsjukdomar
som makuladegeneration och grå starr. Astaxanthin stoppar också alopeci.

Vilka användningsområden har Solgars astaxanthin?

Solgars astaxanthin används som en skönhetsprodukt för sin antioxidant, anti-aging, antiinflammatoriska
effekt, och används för att förebygga ögonsjukdomar. En annan användning av Solgars astaxanthin är vid
behandling av alopeci, eftersom det hämmar aktiviteten hos enzymet 5 alfa-reduktas.

Vilka fördelar har Solgars astaxanthin?

Fördelarna med astaxantin från Solgar är olika: Astaxanthin förbättrar hudens elasticitet och bromsar
därmed åldrandet. Det är effektivt för att förhindra ansiktsfläckar som uppstår med åldern eller på grund
av solen, och stoppar uppkomsten av rynkor, hängande och askulära spindelvener.

Hur tas Solgar astaxanthin?

Solgar astaxanthin tas oralt, en kapsel om dagen under måltider, med ett glas vatten.

Vilka är ingredienserna i Solgars astaxanthin?

Ingredienserna i  Solgars  astaxanthin  är:  Astaxanthin  (från H.  pluvialis),  solrosfröolja;  Softgel:  gelatin
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(nötkreatur), vegetabiliskt glycerin (palmkärnolja och kokosolja).

I vårt onlineapotek kan du hitta denna och andra produkter.
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